ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VIII

RELAÇÃO CONSOLIDADA SOBRE AS PROVIDÊNCIAS ADOTADAS PELO MUNICÍPIO A RESPEITO DAS CERTIDÕES DE DÉBITO EMITIDAS PELO TRIBUNAL D E CONTAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Processo Unid. Juridic. Nº Certidão Ano Certidão ata Emissã Moeda Valor Nome CPF Nº Proc. Adm. Data Insc. Fase Adm. Nº Ação. Judic. Data Ação. Fase Judicial

TC 9604136-5 PM LAGOA DE ITAENGA 1201 1998   33.533,72 SEBASTIÃO JOSÉ DOS SANTOS

TC 0260007-9 PM LAGOA DE ITAENGA 121 2003   35.771,92 CARLOS VICENTE DE ARRUDA SILVA

TC 0260047-0 PM LAGOA DE ITAENGA 172 2003   14.400,00 NIVALCI JOSÉ DA SILVA

TC 0060005-2 PM LAGOA DE ITAENGA 79 2005   50.273,43 SEBASTIÃO JOSÉ DOS SANTOS

TC 0260007-9 PM LAGOA DE ITAENGA     14.400,00 CARLOS VICENTE DE ARRUDA SILVA

TC 000736/2005-2 PM LAGOA DE ITAENGA     27.705,00 SEBASTIÃO JOSÉ DOS SANTOS

TC 970/336-51 PM LAGOA DE ITAENGA     20.034,39 FERNANDO ANTÔNIO DO NASCIMENTO

TC 9203878-5 PM LAGOA DE ITAENGA     21.472,23 SEBASTIÃO JOSÉ DOS SANTOS

TC 9960035-3 PM LAGOA DE ITAENGA     24.068,37 SEVERINA RAMOS PESSOA DA SILVA

TC 08660021-1 PM LAGOA DE ITAENGA     3.000,00 CARLOS VICENTE DE ARRUDA SILVA

TC 0960063-2 PM LAGOA DE ITAENGA     6.234,59 LUIZ PEDRO GONÇALVES

TC 0760026-4 PM LAGOA DE ITAENGA     2.500,00 CARLOS VICENTE DE ARRUDA SILVA

1160087-1 PM LAGOA DE ITAENGA     6.218,24 LUIZ PEDRO GONÇALVES

TC 1002194-2 PM LAGOA DE ITAENGA     1.122.244,22 JACKSON JOSÉ DA SILVA

Declaramos para os devidos fins, em especial ao item 54 da Resolução 066/2019, que nas consultas realizadas pelo

Departamento de Tributação, foram obtidas apenas os processos acima citados, inscrito no livro de Dívida Ativa, mas não

obtemos de nenhum processo administrativo no momento em ações de cobrança, quanto em ações de execução judicial,

durante o exercício financeiro de 2019. Portanto, o Departamento de Tributação Municipal junto com o Controle Interno estão

levantando informações para atualização deste Anexo.

Lagoa de Itaenga PE, 31 de dezembro de 2019

Maria das Graças de Arruda
Prefeita Municipal

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

O
A

B
E

 G
L

E
ID

SO
N

 FR
A

N
C

ISC
O

 B
A

R
B

O
SA

, M
A

R
IA

 D
A

S G
R

A
C

A
S D

E
 A

R
R

U
D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 9122f112-4340-43d5-83c6-70919bf518ea